
Stejnopis č. 1

JUDr. Tomášem Havlem, Ph. D., zástupcem ředitele Magistrátu hl. m. Prahy pro

a

Číslo účtu: 
zastoupené:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

sekci průřezových činností, pověřeným vedením odboru právní podpory Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen „Objednatel“)

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146 526 
zastoupena: JUDr. Jakubem Kotrbou, advokátem, jednatelem
(dále jen „Administrátor“)

Mariánské nám. 2/2, PSČ 110 01, Praha 1 
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., Praha
27-5157998/6000

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o administraci 
veřejných zakázek) (dále jen „Dodatek“)

(Objednatel a Administrátor dále společně jako „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 
„Smluvní strana“)

Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o.

MHMPP0SIDIM3
Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA ADMINISTRACI 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 
č. KOC/17/01/000038/2023

Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1
28505913
CZ28505913
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2112952320/2700



1.

Administrátor:Objednatel:

V Článku [V. (Termín a místo plněni) se odst. 4.1 se mění tak, že se nahrazuje tímto novým 
zněním:

4.1 Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to do 31.12.2025, připadne do vyčerpání 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky, tedy částky 2.000.000 Kč bez DPH (slovy: 
dva milióny korun českých bez DPH), jež je uvedena v zadávací dokumentaci.

II.

1) Smluvní strany se dále dohodly, že v ostatních ustanoveních zůstane Rámcová smlouva 
nezměněna.

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž Objednatel obdrží po třech 
vyhotoveních a Administrátor po jednom vyhotovení.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí stím. aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jejího podpisu a text tohoto 
Dodatku.

4) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..ZRS"), 
zajisti Objednatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

5) Dodatek je platný dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu 7RS.

6) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, s Dodatkem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Smluvní strany uzavřely dne 18.10.2023 Rámcovou smlouvu na administraci veřejných zakázek ě. 
KOCH 7/01/00003 8/2023 (dále jen ..Rámcová smlouva"). Následně však s ohledem ke specifičnosti 
a složitosti jednotlivých administrovaných veřejných zakázek vyvstala potřeba prodloužit dobu trvání 
Rámcové smlouvy. Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku 
k Rámcové smlouvě s tím. že se mění následující ustanovení Rámcové smlouvy takto:

V Praze dne Žo.4 )5 V Praze dne / i XZ 2


